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Katılım öncesi Mali Yardım aracı (IPA) tarafından finanse edilen Bulgaristan-

Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı olarak 21 Eylül 2014 tarihinde Avrupa İşbirliği 
Günü (AİG) kutlanmıştır. “Yeni Dönemde Yeniden Birlikte” sloganıyla ortak bir etkinlik 

şeklinde Edirne’de Bulgaristan Bölgesel Kalkınma Bakanlığı (Yönetim Makamı) ve 

Avrupa Birliği Bakanlığı (Ulusal Otorite) ile Haskovo’da bulunan Ortak Teknik Sekretarya 

ve Edirne’de yer alan Destek Ofisi tarafından düzenlenmiştir. 

2007-2013 programlama döneminin kazanımlarının ve 2014-2020 döneminin 

taslak Program belgesinin Avrupa Komisyonu’na teslim edilmesi gibi olumlu gelişmeler 

neticesinde bu yılın Avrupa İşbirliği Günü etkinliğinin bu şekilde kutlanmasına karar 

verilmiştir. 

Kutlama kapsamındaki tüm etkinlikler Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği 

Programı kapsamında inşa edilen ya da tadilat gören mekanlarda düzenlenmiştir. Yine 

tüm etkinlikler Program tarafından finanse edilen projelerdeki araç ve ekipman 

yardımıyla gerçekleştirilmiştir. Mevcut programlama dönemindeki projelerin 

kazanımlarını teşvik etmenin yanında 2014-2020 programlama dönemindeki öncelikler 

ve yatay başlıkların da vurgulanmasına karar verilmiştir. 

Açılış seremonisi Meriç Nehri kıyısında yer alan ve Program tarafından finanse 

edilen bir proje ile inşa edilen bir parkta gerçekleştirilmiştir. Günün başından itibaren 

yağan sonbahar yağmuru etkinliğin başarılı geçeceğine dair bir işaret olarak 

algılanmıştır. 

Faaliyetin hem Bulgaristan’ın hem de Türkiye’nin üst düzey yetkililerinin de 

katılımıyla onurlandırılması Programın bugüne kadar uygulanmasının olumlu olarak 
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değerlendirilmesi ve önümüzdeki dönem için beklentilerin yüksek olduğuna dair bir 

gösterge niteliği taşımaktadır. 

Açılışa 90 kişi katılmıştır. Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan ve Haskovo 

Vali Yardımcısı Yonko Gyudzhenov ile AB Bakanlığı Mali İşbirliği Başkanı Beyza 

Turan’ın açılış konuşmalarını icra ettiği günde Bulgaristan Bölgesel Kalkınma Bakan 

Yardımcısı Yordanka Chobanova’ın cesaret verici sözleri ile Edirne Valisi Dursun Ali 

Şahin’in içten konuşması tüm katılımcıları etkilemiştir. 

   

AİG kutlamalarının ilk etkinliği Edirne şehir parkı yanında start verilen bir bisiklet 

turuyla başlamıştır. 1.800 metre uzunluğundaki bisiklet kulvarları bir proje kapsamında 

inşa edilmiştir. Bisiklet yarışının katılımcıları, aynı zamanda Program yararlanıcısı olan 

Edirne ve Svilengrad’dan  katılan iki okulun öğrencileri ile Haskovo, Elhovo ve Edirne’de 

bulunan spor klüplerinin temsilcilerinden oluşmuştur. Elhovo ve Edirne’den gelen 

katılımcılar bisiklet ve koruyucu giysileri tedarik etmiştir. Teçhizat ise Program 

kapsamındaki başka bir proje tarafından sağlanmıştır. 
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Bisiklet turu nehir kenarında yer alan etkileyici görünümse sahip banklar, eski tren 

istasyonu ile Meriç ve Tunca nehirleri üzerinde yer alan köprüler boyunca devam ederek 

toplanma noktasında sona ermiştir.  
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Yukarıda belirtilen toplanma noktası aynı zamanda Tunca Nehri boyunca 

başlatılan yat yarışlarının bir bitiş noktasıydı. Yarışlar için sağlanan tekneler, Bulgaristan 

– Türkiye IPA SÖİ Programı ile fonlanan bir proje kapsamında satın alınmıştır. 

  

Toplanma noktasında katılımcılara çanta, eldiven ve temizlik için diğer araçlar 

sağlanmış, bu da AİG’nin kutlanması programı içindeki bir sonraki etkinliğin başlangıcını 

işaret etmiştir – Tunca Nehrinin kıyısının ve kendisinin insan aktivitelerinden 

kaynaklanan kirlilikten temizlenmesi. Temizlik aktivitelerinde en çalışan katılımcılar, iki 

ülkeden de gelen öğrencilerdi. Yaptıkları iyi işin yanısıra öğrenciler önemli de bir ders 

öğrenmiştir bu da; kirletmenin ne kadar kolay olduğu ve karasal arazinin ve özellikle de 

kirletilmiş suyun temizlenmesi için ne kadar fazla çaba gerektiği. 
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Toplanan atıklar Bulgaristan – Türkiye IPA SÖİ Programı kapsamında satın 

alınan bir çöp toplama kamyonuna yüklenmiş ve nakledilmiştir. 



 

   

 Joint Technical Secretariat 
2 Patriarh Evtimiy Str., 

3 floor, offices (88,89,90,91), 
6300 Haskovo-BULGARIA 
tel/fax: +359-38-66-38-88 

www.ipacbc-bgtr.eu 
www.mrrb.government.bg 

 

 

  

Temizliğin sonunda katılımcılar, Bulgaristan-Türkiye IPA SÖİ Programı ile 

fonlanan projeler vasıtası ile topluma kazandırılan ve Edirne’de bulunan iki turistik siteyi 

ziyaret ettiler. Buralarda şehrin tarihi, kültürel mirası ve geleneksel el sanatları hakkında 

aşinalık kazanmışlardır. 
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AİG etkinliğinin resmi kapanış seremonisi “Ekmekçizade Ahmed Paşa 

Kervansarayı”nda bulunan (aynı zamanda programımız kapsamında döşenen ve 

donatılan) Kültür Merkezi’nde, Bulgaristan Bölgesel Kalkınma Bakan Yardımcısı 

Yordanka Chobanova ve Edirne Valisi Ali Şahin’in kapanış konuşmaları ile 

gerçekleşmiştir. Kapanış seremonileri sırasında her öğrenci sertifika ve Bulgaristan – 

Türkiye IPA SÖİ Programının promosyon malzemeleri ile ödüllendirilmiştir. 
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Etkinlik, yöresel folklor dansçılarının da katılımı ile katılımcılar için bir müzik ve 

dans partisi ile bitti.  

  

 

90’dan fazla genç insan ve Haskovo, Svilengrad, Elhovo ve Edirne’den atletlerin 

yanısıra program faydalanıcılarının temsilcileri, bölgesel ve yerel yetkililer, gazeteciler ve 

sınır ötesi bölgesinin vatandaşları bisiklet turu, yat yarışları ve Tunca Nehrinin temizleme 

gösterisine aktif olarak katılım sağlamıştır. Böylece mevcut programlama döneminde iki 
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ülke arasındaki işbirliğinin umumi kazanımlarının sunulmasına ve Program’ın 2014-2020 

döneminde yer alan yeni programlama dönemindeki ana öncelik ve kesişen konularının 

teşvik edilmesine katkıda bulunmuş olmuşlardır, bunlar: 

Çevrenin Korunması önceliği temizlik gösterisi ile sembolize edilmiştir; 

Sürdürülebilir Turizm Kalkınması önceliği bisiklet turu, yat yarışı ve kültürel ve tarihi 

sitelere ziyaretler ile sunulmuştur; Gençliğin İçerilmesi gibi kesişen konular ise 

öğrencilerin bütün etkinliklere katılması ile teşvik edilmiştir ve Girişimciliğe Destek ise 

toplanan atığın nakliyesi, işlenmesi ve depolanmasına yardım edecek şekilde atık 

toplama organizasyonlarına katılım ile gösterilmiştir. 

Bu şekilde “Yeni Dönemde Yeniden Birlikte” sloganına sahip program etkinliğimiz, 

Avrupa İşbirliği Günü’nün kutlanmasına dair bu yılki kampanyanın hedeflerine ulaşmış 

olmuştur: “Dışarı çıkın ve komşularınız ile proje sonuçlarını ortaya koyan ya da bölgesel 

işbirliğinin önemini gösteren etkinliklerden birinde buluşun”. 

 

 


